The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Correctio cd
cum uariis

Odio habeantur peccata non homines; corripiantur tumidi, tollerentur infirmi, et quod seuerius castigare necesse est, non seuiantis plectatur animo sed medentis.

Leo papa et ponitur LXXXVI. distinctione.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Correctio cd] Correctio cb P V¹ V² L¹ L²; tollerentur] tollentur B